Ne aflarăm deci îndemnaţi a satisface ace
stor cereri în interesul causei chiar, excludând de
astădată auritul din programul cursului nostru
şi lăsându-’l pentru altă ocasiune. *)

Braşov, 5/17 Iulie 1887.
George Moian,

Candid Muslea,
învăţători.

*) Onoratele redacţiuni ale celorlalte foi române
sünt rugate respectuos se binevoească a reproduce acest avis.

I*eii ír ii cei nenorociţi
9

prin apă şi foc.
fl. cr. lei

Transport din numărul 149: 492.95 375.
Prin colecta a Il-a a corpului